ATA DE ANÁLISE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

 RESULTADO DA ANÁLISE RECURSAL DA 2ª ETAPA DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 021/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17917/2023

Aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do Chamamento Público, designada pela Portaria nº 178, de 10 de outubro de 2022,

no âmbito deste Município, nos termos da legislação vigente, reuniu-se nesta Secretaria de

Cultura e Turismo para análise recursal da 2ª etapa de habilitação dos agentes culturais

apresentada pela Comissão de Avaliação e Monitoramento.

A referida Comissão classificou os agentes culturais em conformidade com o item 15 e

seguintes do edital.

Por todo o exposto, propôs-se nesta reunião pela regularidade da análise apresentado pela

Comissão de Avaliação e Monitoramento.

Não havendo mais nada a tratar, eu, Amanda de Souza Pereira Andrade lavrei a presente ata

após ser lida e aprovada pelos presentes.

Membros da Comissão de Seleção do Chamamento Público:

Amanda de Souza Pereira Andrade

RF nº 38.598

Vilma Reis da Silva

RF nº 30.811